
 

 

「シーウッドホテル営業再開のお知らせ」 

 

お客様各位 

 

新型コロナウイルスの影響で長きにわたり、全館休業させて頂いておりましたがこの度、 

全館の営業を再開させて頂く運びとなりました。 

 

6 月 12 日（土）より、宿泊、レストランほか全館の営業を再開させて頂きます。 

 

引き続き、新型コロナウイルス感染防止の観点から、当ホテル従業員が手袋やマスク等を 

装着したままサービスをさせて頂きますので、ご理解とご協力、ご了承いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

 尚、シーウッドホテルでは、従業員の手洗いなどの衛生管理を徹底し、且つお客様の 

安全、安心なご滞在のために、チェックインの際の検温、共用スペースでのマスクの着用を

お願いしております。 

また、各施設、レストラン等に消毒用アルコールをご用意させて頂きました。 

移動、外出帰りなどには是非、ご利用いただき衛生面のご協力をお願い致します。 

 

 今後は、新型コロナウイルスの政府通達、沖縄県や地元自治体からの情報を慎重に収集し、

お客様に当ホテルでのご滞在を快適にお過ごし頂けますよう努めて参ります。 

 

 

               宮古島来間リゾート シーウッドホテル 支配人 

 

  


